
Управление образования 

администрации Топкинского муниципального округа 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №8» 

ПРИКАЗ 

02 сентября 2024 года                                                                                            № 110-д  

 

 

 
Об утверждении единого графика оценочных 

процедур в 1–11-х классах на 2024-2025 учебный год 

 
На основании письма Министерства просвещения Российской Федерации от 

06.08.2021 № СК-228/03 и письма Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 

«Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к формированию 

графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях», в целях 

четкой организации проведения оценочных процедур в 2024-2025 учебном году, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ «СОШ №8» в 1–11-х классах 

на 2024- 2025 учебный год (приложение1, приложение 2). 

2. При формировании единого графика проведения оценочных процедур 

учитывать все оценочные процедуры, проводимые на всех уровнях (федеральном, 

региональном, и уровне общеобразовательной организации). 

3. Использовать всероссийскую проверочную работу в качестве итоговых 

контрольных работ как форму промежуточной аттестации. 

4. Осуществлять корректировку графика оценочных процедур по 

объективным причинам. 

5. Назначить ответственным координатором за проведение оценочных 

процедур Фильченко В.С., заместителя директора по УВР. 

6. Казанцевой Оксане Васильевне, ответственной за организацию работы на 

официальном сайте разместить на сайте школы настоящий приказ. 

 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №8» А.Ю.Третьяков 



Приложение 1 к приказу № 110-д 

от 02.09.2024 г. 

 

 
 

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ВНЕШНИХ И ВНУТРЕННИХ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР 

В МБОУ «СОШ № 8» В 2024-2025 УЧЕБНОМ ГОДУ (НОО) 
 

 

 
Класс/ 

предмет 

Сентябрь  октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май Кол-во 

 часов 

за год 

Кол-во 

оцен-ых 

процеду

р за год 

% к-ва 

оцен-ых 

процеду

р 

1а  

Русский 

язык 
      А КД 18.03 (2) 

 

 

Ш КС 21.04(2) 

 

 

А ИКД 13.05 

(2) 
165 2 1,2% 

Математика       А КР 19.03 (2)   А ИКР 

14.05 (2) 

165  2 1.2% 

Литературн

ое чтение 

       А ККР 16.04(2)  132 1 1% 

1б  

Русский 

язык 

      А КД 18.03 (2) 

 

 

 

 

А ИКД 13.05 

(2) 

Ш  КС  

23.05(2) 

165 3 1,8% 

  

Математика       А КР 19.03 (2)  А ИКР 

14.05 (2) 

165 2 1,2% 

Литературн

ое чтение 

       А ККР 16.04(2)  132 1 1% 

1в  

Русский 

язык 

     Ш КС 12.02 

(2) 

А КД 18.03 (2) 

 

 

Ш КС 29.04 (2) 

 

 

А ИКД 13.05 

(2) 
165 4 2,4% 

Математика     

 

  А КР 19.03 (2)  А ИКР 

14.05 (2) 

165 2 1,2% 

Литературн

ое чтение 

       АККР 16.04(2)  132 1 1% 

1г  

Русский 

язык 
      А КД 18.03 (2) 

 

 

 

 

 

А ИКД 13.05 

(2) 
165 2 1,2% 



Математика       А КР 19.03 (2)   А ИКР 

14.05 (2) 

165 2 1.2% 

Литературн

ое чтение 

       А ККР 16.04(2)  132 1 1% 

1д        А ККР 

16.04(2) 

     132     1     0,75 

Русский 

язык 

      А КД 18.03 (2) 

 

 

 

 

А ИКД 13.05 

(2)  
Ш КС 

21.05(2) 

165 3 1,8% 

Математика       А КР 19.03 (2)  А ИКР 

14.05 (2) 

 

165 2 1,2% 

Литературн

ое чтение 

       А ККР 16.04(2)  132 1 1% 

2а          132 1 % 

Русский 

язык 

А. ВКД 17.09 

(2) 

Ш ПР 07.10 (3) 

А КД 22.10 (2) 

Ш КС 19.11 

(2) 
А КД 17.12 (2) Ш ПР 

22.01 (2) 

Ш Т 18.02 (2) А КД 18.03 (2) 

 

 

Ш КР 03.04 (3) 

А ККР 16.04 

(2) 

Ш Т 29.04 (2) 

 

А ИКД 13.05 

(2) 
170 12 7% 

Математика А ВКР 18.09 

(2) 
Ш Т 4.10 (2) 

А КР 23.10 

(2) 

Ш ПР 12.11 

(2) 

Ш Т 21.11 

(2) 

А КР 18.12 (2) 

 

Ш ДР 

31.01 (2) 

Ш ПР 19.02 

(2) 

Ш Т 05.03 (2) 

А КР 19.03 (2) 

Ш КР 18.04 (2) А ИКР 

14.05 (2) 

170 12 7% 

Литературн

ое чтение 

Ш ВКР 

27.09 (3) 

А Т 17.10 (2)  А Т 19.12 (2) Ш ПР 

29.01 (2) 

Ш ПР 20.02 

(3) 

А Т 13.03 (2) Ш КР 17.04 (3) А Т  15.05 

(2) 

136 8 6 % 

Окружающ

ий мир 

 АТ 18.10 (2)  А Т 20.12 (2) Ш КР 

21.01 (3) 

 А Т 14.03 (2) Ш КР 8.04 (2) А Т 16.05 

(2) 

68 6 9% 

Труд(техно

логия) 

   Ш Тз 25.12 (4)     Ш Тз 21.05 

(4) 

34 2 6% 

Изобразите

льное 

искусство 

   Ш Тз 20.12 (4)     Ш Тз 23.05 

(4) 

34 2 6% 

Английский 

язык 

   Ш КР 10.12(3)  Ш КР 24.02(2)  Ш КР 15.04(2) Ш КР 

20.05(2) 

68 4 6% 

2б  

Русский 

язык 

А ВКД 17.09 

(2) 

А КД 22.10 (2) Ш КД 

21.11(2) 
А КД 17.12 (2)  Ш КД26.02(2) А КД 18.03 (2) 

 

 

Ш  ККР 

16.04(2) 

 

 

А ИКД 13.05 

(2) 
170 8 5% 

Математика А ВКР 18.09 

(2) 
А КР 23.10 

(2) 

Ш КР18.11 

(2) 

А КР 18.12 (2) 

 

Ш КР 

21.01(2) 

Ш КР11.02(2) А КР 19.03 (2)  А ИКР 

14.05 (2) 

170 8 5% 

Литературн

ое чтение 

Ш 

ПР30.09(2) 

А Т 17.10 (2) 

Ш ПР15.10(2) 

 А Т 19.12 (2) 

Ш ПР25.12(2) 

 Ш ПР5.02(2) А Т 13.03 (2) 

Ш ПР6.03(2) 

Ш ПР10.04(2) 

Ш ПР24.04(2) 

АТ 15.05 (2) 

Ш ПР20.05 

(2) 

136 12 9% 

Окружающ

ий мир 

 АТ 18.10 (2) 

Ш ПР 

 А Т 20.12 (2) Ш ПР 

28.01(2) 

 А Т 14.03 (2)  АТ 16.05 (2) 

 

68 6 8,8% 



01.10(2) 

Труд(техно

логия) 

   Ш Тз18.12(3)     Ш Тз 

21.05(5) 

34 2 6% 

Изобразите

льное 

искусство 

   Ш Тз23.12(4)    ШТз25.04(4)  34 2 6% 

Английский 

язык 

   Ш КР 10.12(3)  Ш КР 20.02(3)  Ш КР 10.04(2) Ш КР 

22.05(2) 

68 4 6% 

2в  

Русский 

язык 

А. ВКД 17.09 

(2) 

А КД 22.10 (2)  

ПР 14.10 (2) 

 А КД 17.12 (2) Ш КД 

22.01(2) 

 А КД 18.03 (2) 

 

 

Ш КД 22.04 (2) 

 

А ИКД 13.05 

(2)            
170 8 4,7% 

Математика А ВКР 18.09 

(2)    ПР 

25.09 (2) 

А КР 23.10 

(2) 

Ш КР 12.11 

(2) 

А КР 18.12 (2) 

 

Ш ПР 

30.01 (2) 

Ш КР 19.02 

(2) 

А КР 19.03 (2) Ш ПР 04.04 (2) 

Ш КР  22 .04 

(2) 

А ИКР 

14.05 (2) 

170 11 6,4% 

Литературн

ое чтение 

Ш ПР 30.09 

(2) 

А Т 17.10 (2)  А Т 19.12 (2) Ш ПР 

29.01 (2) 

Ш ПР 20.02 

(2) 

А Т 13.03 (2) Ш ПР 17.04(2) А Т  15.05 

(2) 

136 8 5,8% 

Окружающ

ий мир 

 АТ 18.10 (2)  А Т 20.12 (2)   А Т 14.03 (2) А ККР 16.04 

(2) 

А Т 16.05 

(2) 

68 5 7,3% 

Труд(техно

логия) 

   Ш Тз 18.12(5)     Ш Тз 21.05 34 2 6% 

Изобразите

льное 

искусство 

   Ш Тз 16.12 (5)     Ш Тз 

19.05(5) 

34 2 6% 

Английский 

язык 

   Ш КР 11.12(3)  Ш КР 21.02(3)  Ш КР 11.04(3) Ш КР 

23.05(2) 

68 4 6% 

2г  

Русский 

язык 

А. ВКД 17.09 

(2) 

Ш ПР 07.10 (3) 

А КД 22.10 (2) 

Ш КС 19.11 

(2) 
А КД 17.12 (2) Ш ПР 

22.01 (2) 

Ш Т 18.02 (2) А КД 18.03 (2) 

 

 

Ш КР 03.04 (3) 

А ККР 16.04 

(2) 

Ш Т 29.04 (2) 

 

А ИКД 13.05 

(2) 
170 12 7% 

Математика А ВКР 18.09 

(2) 
Ш Т 4.10 (2) 

А КР 23.10 

(2) 

Ш ПР 12.11 

(2) 

Ш Т 21.11 

(2) 

А КР 18.12 (2) 

 

Ш ДР 

31.01 (2) 

Ш ПР 19.02 

(2) 

Ш Т 05.03 (2) 

А КР 19.03 (2) 

Ш КР 18.04 (2) А ИКР 

14.05 (2) 

170 12 7% 

Литературн

ое чтение 

Ш ВКР 

30.09 (3) 

А Т 17.10 (2)  А Т 19.12 (2) Ш ПР 

29.01 (2) 

Ш ПР 20.02 

(3) 

А Т 13.03 (2) Ш КР 17.04 (3) А Т  15.05 

(2) 

136 8 6 % 

Окружающ

ий мир 

 АТ 18.10 (2)  А Т 20.12 (2) Ш КР 

21.01 (3) 

 А Т 14.03 (2) Ш КР 8.04 (2) А Т 16.05 

(2) 

68 6 9% 

Труд(техно

логия) 

   Ш Тз 20.12 (4)     Ш Тз 16.05 

(4) 

34 2 6% 

Изобразите

льное 

искусство 

   Ш Тз 19.12 (4)     Ш Тз 15.05 

(4) 

34 2 6% 

Английский 

язык 

   Ш КР 10.12(3)  Ш КР 19.02(3)  Ш КР 09.04(3) Ш КР 

20.05(2) 

68 4 6% 



2д  

Русский 

язык 

А. ВКД 17.09 

(2) 

А КД 22.10 (2) 

Ш ПР 04.10 (2) 

Ш КС 19.11 

(2) 

А КД 17.12 (2) Ш ПР 

22.01 (2) 

Ш КД 18.02 (2) А КД 18.03 (2) 

 

 

А ККР 16.04 (2) 

Ш ПР 22.04 (2) 

 

 

 

А ИКД 13.05 

(2) 

170 11 6,4 % 

Математика А ВКР 18.09 

(2) 

Ш ПР 25.09 

(3) 

А КР 23.10 (2) Ш КР 12.11 

(3) 

Ш ПР 27.11 

(3) 

А КР 18.12 (2) 

 

Ш ПР 

31.01 (3) 

Ш ПР 11.02 (3) 

Ш КР 19.02 (2) 

А КР 19.03 (2) 

Ш ПР 05.03 (3) 

Ш ПР 04.04 (2) 

Ш ПР 18.04 (2) 

 

А ИКР 14.05 

(2) 

Ш ПР 07.05 

(2) 

 

170 15 9 % 

Литературн

ое чтение 

Ш ПР 27.09 

(3) 

А Т 17.10 (2) Ш ПР 20.11 

(3) 

А Т 19.12 (2) Ш ПР 

29.01 (3) 

Ш ПР 21.02 (3) А Т 13.03 (2) Ш ПР 23.04 (3) А Т 15.05 (2) 136 9 7 % 

Окружающ

ий мир 

 АТ 18.10 (2)  А Т 20.12 (2) Ш ПР 

21.01 (3) 

 А Т 14.03 (2)  А Т 16.05 (2) 68 5 7 % 

Труд(техно

логия) 

   Ш Тз 13.12(4)     Ш Тз 

10.05(4) 

34 2 6 % 

Изобразите

льное 

искусство 

   Ш Тз 18.12(4)     Ш Тз 

07.05(4) 

34 2 6 % 

Английский 

язык 

   Ш КР 11.12(2)  Ш КР 20.02(3)  Ш КР 10.04(3) Ш КР 

22.05(2) 

68 4 6% 

3а  

Русский 

язык 

А. ВКД 17.09 

(1) 

А КД 22.10 (1) Ш Из 19.11 

(1) 
А КД 17.12 (1) Ш Соч 

28.01 (1) 

Ш КС 18.02 

(1) 

А КД 18.03 (1) 

 

 

Ш ККР 16.04 

(1)  

 

 

А ИКД 13.05 

(1) 
170 9 5,3% 

Математика А ВКР 18.09 

(1) 
А КР 23.10 

(1) 

Ш ПР 20.11 

(1) 

А КР 18.12 (1) 

 

Ш КР 

29.01 (1) 

Ш ПР 19.02 

(1) 

А КР 19.03 (1)  А ИКР 

14.05 (1) 

170 8 5% 

Литературн

ое чтение 

 А Т 17.10 (1)  А Т 19.12 (1)   А Т 13.03 (1)  А Т  15.05 

(1) 

136 4 3% 

Окружающ

ий мир 

 АТ 18.10 (1)  А Т 20.12 (1)   А Т 14.03 (1)  А Т 16.05 

(1) 

68 4 6% 

Труд(техно

логия) 

   Ш Тз 23.12 (2)     Ш Тз 19.05 

(2) 

34 2 6% 

Изобразите

льное 

искусство 

   Ш Тз 26.12 (2)     Ш Тз 22.05 

(2) 

34 2 6% 

Английский 

язык 

 Ш КР 

18.10(3) 

  Ш КР 

31.01(3) 

  Ш КР 12.04(3) Ш КР 

19.05(3) 

68 4 6% 

3б  

Русский 

язык 

А. ВКД 17.09 

(1) 

А КД 22.10 (1) Ш Из 19.11 

(1) 
А КД 17.12 (1) Ш Соч 

28.01 (1) 

Ш КС 18.02 

(1) 

А КД 18.03 (1) 

 

 

Ш ККР 16.04 

(1)  

 

 

А ИКД 13.05 

(1) 
170 9 5,3% 

Математика А ВКР 18.09 

(1) 
А КР 23.10 

(1) 

Ш ПР 20.11 

(1) 

А КР 18.12 (1) 

 

Ш КР 

29.01 (1) 

Ш ПР 19.02 

(1) 

А КР 19.03 (1)  А ИКР 

14.05 (1) 

170 8 5% 



Литературн

ое чтение 

 А Т 17.10 (1)  А Т 19.12 (1)   А Т 13.03 (1)  А Т  15.05 

(1) 

136 4 3% 

Окружающ

ий мир 

 АТ 18.10 (1)  А Т 20.12 (1)   А Т 14.03 (1)  А Т 16.05 

(1) 

68 4 6% 

Труд(техно

логия) 

   Ш Тз 23.12 (2)     Ш Тз 19.05 

(2) 

34 2 6% 

Изобразите

льное 

искусство 

   Ш Тз 26.12 (2)     Ш Тз 22.05 

(2) 

34 2 6% 

Английский 

язык 

 Ш КР 16.10 

(3) 

  Ш КР 

29.01(3) 

  Ш КР 14.04(3) Ш КР 

19.05(3) 

68 4 6% 

3в  

Русский 

язык 

А. ВКД 17.09 

(2) 
А КД 22.10 (2) Ш КС 

12.11(2) 

Ш КД 02.12(2) 

А КД 17.12 (2) 

Ш КД 

22.01(2) 

Ш КС 

14.02(2) 

А КД 18.03 (2) 

 

 

 

 

 

А ИКД 13.05 

(2) 
170 9 5,3% 

Математика А ВКР 18.09 

(2) 
А КР 23.10 

(2) 

Ш КР 

28.11(3) 

А КР 18.12 (2) 

 

Ш КР 

17.01(3) 

Ш КР 

31.01(3) 

 А КР 19.03 (2)  А ИКР 

14.05 (2) 

170 8 4,7% 

Литературн

ое чтение 

 А Т 17.10 (2)  А Т 19.12 (2)   А Т 13.03 (2)  А Т  15.05 

(2) 

136 4 2,9% 

Окружающ

ий мир 

 АТ 18.10 (2)  А Т 20.12 (2)   А Т 14.03 (2)  А Т 16.05 

(2) 

68 4 5,9% 

Труд(техно

логия) 

   Ш Тз 11.12 (2)     Ш Тз 7.05 

(2) 

68 2 6% 

Изобразите

льное 

искусство 

   Ш Тз 13.12 (2)     Ш Тз 2.05 

(2) 

68 2 6% 

Английский 

язык 

 Ш КР 

17.10(3) 

  Ш КР 

30.01(4) 

  Ш КР 12.04(3) Ш КР 

20.05(3) 

68 4 6% 

3г  

Русский 

язык 

А. ВКД 17.09 

(2) 

Ш СлД 3.10 (2) 

А КД 22.10 (2) 

Ш КИз 12.11 

(20 

Ш СлД 28.11 

(2) 

А КД 17.12 (2) Ш КИз 

28.01(2) 

 

Ш КСоч 13.02 

(2) 

Ш СлД 3.03(2) 

А КД 18.03 (2) 

 

 

Ш ККР 16.04 

(2) 

Ш КИз29.04 (2) 

 

 

А ИКД 13.05 

(2) 
170 13 8% 

  

Математика А ВКР 18.09 

(2) 
Ш ПР 7.10 (2) 

А КР 23.10 

(2) 

Ш КР 13.11 

(2) 

Ш ПР 29.11 

(2) 

А КР 18.12 (2) 

 

Ш КР 

29.01 (2) 

 

Ш КР 14.02 

(2) 

Ш ПР 4.03 (2) 

А КР 19.03 (2) 

Ш ККР 16.04 

(2,3) 

Ш КР 30.04 (2) 

А ИКР 

14.05 (2) 

170 13 8% 

Литературн

ое чтение 

 А Т 17.10 (2)  А Т 19.12 (2)   А Т 13.03 (2)  А Т  15.05 

(2) 

136 4 3% 

Окружающ

ий мир 

 АТ 18.10 (2)  А Т 20.12 (2)   А Т 14.03 (2)  А Т 16.05 

(2) 

68 4 6% 

Труд(техно

логия) 

   Ш Тз 11.12 (2)     Ш Тз 7.05 

(2) 

34 2 6% 



Изобразите

льное 

искусство 

   Ш Тз 13.12 (2)     Ш Тз 2.05 

(2) 

34 2 6% 

Английский 

язык 

 Ш КР 

17.10(3) 

  Ш КР 

30.01(3) 

  Ш КР 12.04(3) Ш КР 

20.05(3) 

68 4 6% 

4а  

Русский 

язык 

А. ВКД 17.09 

(2) 

А КД 22.10 (2)  А КД 17.12 (2)   А КД 18.03 (2) 

 

 

Ш КИз 15.04 

Ф ВПР 06.05 

(2) 
170 6 3,5% 

Математика А ВКР 18.09 

(2) 
А КР 23.10 

(2) 

Ш ПР 

26.11(2) 

А КР 18.12 (2) 

 

 Ш ПР 

18.02(2) 

А КР 19.03 (2)  Ф ВПР 

08.05. (2) 

136 7 5,2% 

Литературн

ое чтение 

Ш ПР 

25.09(3) 

А Т 17.10 (2) Ш ПР 

13.11(2) 

А Т 19.12 (2)  Ш ПР 

06.02(3) 

А Т 13.03 (2) Ф ВПР 22.04 Ш ПР 15.05 

(2) 

136 8 6% 

Окружающ

ий мир 

 АТ 18.10 (2)  А Т 20.12 (2)   А Т 14.03 (2) Ф ВПР 22.04  68 4 6% 

Труд(техно

логия) 

   Ш Тз 26.12(4) 

12.12 

    Ш Тз 

22.05(4) 

34 2 6% 

Изобразите

льное 

искусство 

   Ш Тз 27.12(4) 

 

    Ш Тз 

23.05(4) 

34 2 6% 

Английский 

язык 

 Ш КР 

16.10(3) 

 Ш КР 23.12(3)    Ш КР 07.04(3) Ш КР 

19.05(3) 

68 4 6% 

4б  

Русский 

язык 

А. ВКД 

17.09 (2) 

А КД 22.10 

(2) 

 А КД 17.12 (2)   А КД 18.03 (2) 

 

 

Ш КИз 15.04 

(2) 

 

 

Ф ВПР 

06.05(2) 

КИз 13.05 

(2) 

170  6  3,5% 

Математика А ВКР 

18.09 (2) 

А КР 23.10 

(2) 

Ш КР 

21.11(2) 

А КР 18.12 (2) 

 

 Ш КР 

18.02 (2) 

А КР 19.03 (2)  Ф ВПР 

08.05(2) 

136  7  5% 

Литературн

ое чтение 

 А Т 17.10 (2)  А Т 19.12 (2)   А Т 13.03 (2) Ф ВПР 

22.04 (2) 

 136 4  3% 

Окружающ

ий мир 

 АТ 18.10 (2)  А Т 20.12 (2)   А Т 14.03 (2) Ф ВПР 

22.04 (2) 

 68 4  6% 

Труд 

(технология

) 

   Ш Тз 10.12(4)     Ш Тз 

13.05(2) 

34 2 6% 

Изобразите

льное 

искусство 

   Ш Тз 11.12(4)     Ш Тз 

07.05(4) 

34 2 6% 

Английский 

язык 

 Ш КР 

18.10(3) 

 Ш КР 23.12(3)    Ш КР 07.04(3) Ш КР 

19.05(3) 

68 4 6% 

4в  

Русский 

язык 

А. ВКД 17.09 

(2) 

А КД 22.10 (2)  А КД 17.12 (2)   А КД 18.03 (2) 

 

 

Ш КИз 08.04 (2) Ф ВПР 

06.05  (2) 
 

170  6 3,5% 

Математика А ВКР 18.09 

(2) 
А КР 23.10 

(2) 

 А КР 18.12 (2) 

 

 Ш КР 12.02 

(2) 

А КР 19.03 (2) Ш КР 15.04 (2) Ф ВПР     

08. 05  (2)  

136   7 5,1% 



Литературн

ое чтение 

 А Т 17.10 (2)  А Т 19.12 (2)   А Т 13.03 (2) Ф ВПР 22.04 

(2) 

А Т  15.05 

(2) 

136 5 3,6% 

Окружающ

ий мир 

 АТ 18.10 (2)  А Т 20.12 (2)   А Т 14.03 (2) Ф ВПР 22.04 

(2) 

А Т 16.05 

(2) 

68  5 7,3% 

Труд(техно

логия) 

   Ш Тз 25.12 (5)     Ш Тз 21.05 

(5) 

34  2 5,8% 

Изобразите

льное 

искусство 

   Ш Тз 26.12 (4)     Ш Тз 22.05 

(4) 

34  2 5,8% 

Английский 

язык 

 Ш КР 

22.10(3) 

 Ш КР 24.12(3)    Ш КР 08.04(3) Ш КР 

23.05(3) 

68 4 6% 

4г  

Русский 

язык 

А. ВКД 17.09 

(2) 

А КД 22.10 (2)  А КД 17.12 (2) КИз 

17.01(2) 

 

 А КД 18.03 (2) 

 

 

Ш ИКД 

08.04(2) 

Ф ВПР 06.05 

(2) 
170 7 4,1% 

Математика А ВКР 18.09 

(2) 
А КР 23.10 

(2) 

Ш КР 

26.11(2) 

А КР 18.12 (2) 

 

 Ш КР 19.02(2) А КР 19.03 (2) Ш ИКР 15.04 

(2) 

Ф ВПР 

08.05. (2) 

136 8 5,9% 

Литературн

ое чтение 

 А Т 17.10 (2)  А Т 19.12 (2)   А Т 13.03 (2) Ф ВПР 22.04(2)  136 4 3% 

Окружающ

ий мир 

 АТ 18.10 (2)  А Т 20.12 (2)   А Т 14.03 (2) Ф ВПР 22.04(2)  68 4 6% 

Труд(техно

логия) 

   Ш Тз 26.12 (4)     Ш Тз 22.05 

(4) 

34 2 6% 

Изобразите

льное 

искусство 

   Ш Тз 27.12 (4)     Ш Тз 16.05 

(4) 

34 2 6% 

Английский 

язык 

 Ш КР17.10(3)  Ш КР 24.12(3)    Ш КР 08.04(3) Ш КР 

20.05(3) 

68 4 6% 

4д  

Русский 

язык 

А. ВКД 17.09 

(2) 

А КД 22.10 (2) Ш  КД 

27.11(2) 
А КД 17.12 (2) Ш КД(2) 

16.01  

Ш КД 

05.02(2) 

А КД 18.03 (2) 

 

 

 

 

 

Ф ВПР 06.05 

(2) 

Ш  КИз 20.05 

(2) 

170 9 5,2 % 

Математика А ВКР 18.09 

(2) 
А КР 23.10 

(2) 

Ш КР 

28.11(2) 

А КР 18.12 (2) 

 

 Ш КР 19.02(2) А КР 19.03 (2)  Ф ВПР 

08.05. (2) 

136 8 5,8 % 

Литературн

ое чтение 

 А Т 17.10 (2)  А Т 19.12 (2)   А Т 13.03 (2) Ф ВПР 22.04(2)  136 4 3 % 

Окружающ

ий мир 

 АТ 18.10 (2)  А Т 20.12 (2)   А Т 14.03 (2) Ф ВПР 22.04(2)  68 4 5,8 % 

Труд 

(технология

) 

   Ш Тз 26.12(4)     Ш Тз 

22.05(4) 

34 2 6% 

Изобразите

льное 

искусство 

   Ш Тз 27.12 (4)     Ш Тз 16.05 

(4) 

34 2 6% 

Английский 

язык 

 Ш КР 

22.10(3) 

 Ш КР 24.12(3)    Ш КР 08.04(3) Ш КР 

21.05(3) 

68 4 6% 



 

 

Ф -   федеральный уровень 

А -    административный уровень 

Ш. –  школьный уровень 

ВПР – всероссийские проверочные работы 

ВКР – входная контрольная работа 

ВКД- входной контрольный диктант 

КР - контрольная работа                                                                                             

Тз-творческое задание 

КД – контрольный диктант 

Т. – тестовая работа 

КИз  - контрольное изложение  

КСоч- контрольное сочинение 

ПР – проверочная работа 

КС – контрольное списывание 

ККР- комплексная контрольная работа 

ИКД- итоговый контрольный диктант 

ИКР- итоговая контрольная работа 

СлД- словарный диктант 

(2,3) - номер урок 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 к приказу № 110-д 

от 02.09.2024 г. 

 
 

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ВНЕШНИХ И ВНУТРЕННИХ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР 

В МБОУ «СОШ № 8» В 2024-2025 УЧЕБНОМ ГОДУ 

 

 

 

Класс/ 

предмет 

Сентябрь  

Уровень/вид 

контроля/да

та/номер 

урока  

Октябрь 

Уровень/вид 

контроля/дата

/номер урока 

Ноябрь 

Уровень/ви

д 

контроля/да

та/номер 

урока 

Декабрь 

Уровень/вид 

контроля/дата/н

омер урока 

Январь 

Уровень/в

ид 

контроля/

дата/номе

р урока 

Февраль 

Уровень/вид 

контроля/дата/

номер урока 

Март 

Уровень/вид 

контроля/дата/

номер урока 

Апрель 

Уровень/вид 

контроля/дата/н

омер урока 

Май 

Уровень/вид 

контроля/да

та/номер 

урока 

Кол-во 

 часов 

за год 

Кол-во 

оцен-ых 

процедур 

за год 

% к-ва 

оцен-ых 

процедур 

 5 А КЛАСС 

Русский язык Ш/ВХ/11.09/

3 

 Ш/КР/12.11/3 Ш/КР/2.12/3 

Ш/КР/18.12/4 

 

 Ш/КР/13.02/3 Ш/КР/18.03/4 Ш/КР/21.04/2 Ф/ВПР/06.05/

3 

170 8 4.7 

  

Литература        Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

3 

 102 1 1 

Математика Ш/КР/18.09/3 Ш/КР/04.10/3 Ш/КР/07.11/3  Ш/КР/16.0

1/3 

Ш/КР/13.02/3  Ш/КР/02.04/3 Ф/ВПР/08.05/

3 

 170 7 4.1 

Иностранный 

язык 

Ш/КР/27.09/2 Ш/КР/18.10/2 Ш/КР/29.11/2 Ш/КР/20.12/2  Ш/КР/27.02/2 
Ш/КР/07.02/2 

 

Ш/КР/20.03/2 Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

3 

 102 8 8 

Биология  Ш/КР/01.10/3      Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

3 

 34 2 5.8 

География        Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

3 

Ш/КР/12.05/4 34 2 5.8 

История     Ш/КР/28.0

1/4 

  Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

3 

 68 2 3 

Функциональ

ная 

грамотность  

Ф/ на РЭШ/ Ф/ на РЭШ/ Ф/ на РЭШ/ Ф/ на РЭШ/ Ф/ на 

РЭШ/ 

Ф/ на РЭШ/ Ф/ на РЭШ/      



5Б КЛАСС 

Русский язык Ш/ВХ/11.09/

3 

 Ш/КР/12.11/3 Ш/КР/2.12/3 

Ш/КР/18.12/4 

 

 Ш/КР/13.02/3 Ш/КР/18.03/4 Ш/КР/21.04/2 Ф/ВПР/6.05/2 170 7 4.1 

  

Литература        Ф/ВПР/ 

биология/географи

я/история/литерату

ра/ин.язык/3 

 102 1 1 

Математика Ш/КР/18.09/3 Ш/КР/04.10/3 Ш/КР/07.11/3  Ш/КР/16.0

1/3 

Ш/КР/13.02/3  Ш/КР/02.04/3 Ф/ВПР/08.05/

3 

 170 7 4.1 

Иностранный 

язык 

Ш/КР/26.09/2 Ш/КР/17.10/2 Ш/КР/28.11/2 Ш/КР/19.12/2  Ш/КР/25.02/2 
Ш/КР/06.02/2 

 

Ш/КР/18.03/2 Ф/ВПР/ 

биология/географи

я/история/литерату

ра/ин.язык/3 

 102 8 8 

Биология  Ш/КР/02.10/3      Ф/ВПР/ 

биология/географи

я/история/литерату

ра/ин.язык/3 

 34 2 5.8 

География        Ф/ВПР/ 

биология/географи

я/история/литерату

ра/ин.язык/3 

Ш/КР/12.05/4 34 2 5.8 

История    Ш/КР/05.12/3    Ф/ВПР/ 

биология/географи

я/история/литерату

ра/ин.язык/3 

 68 2 2.9 

Функциональ

ная 

грамотность 

Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/ РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/      

5 В КЛАСС 

Русский язык Ш/ВХ/11.09/

3 

 Ш/КР/12.11/3 Ш/КР/2.12/3 

Ш/КР/18.12/4 

 

 Ш/КР/13.02/3 Ш/КР/18.03/4 Ш/КР/21.04/2 Ф/ВПР/06.05/

3 

170 8 4.7 

  

Литература        Ф/ВПР/ 

биология/географи

я/история/литерату

ра/ин.язык/3 

 102 1 1 

Математика Ш/КР/18.09/3 Ш/КР/04.10/3 Ш/КР/07.11/3  Ш/КР/16.0

1/3 

Ш/КР/13.02/3  Ш/КР/02.04/3 Ф/ВПР/08.05/

3 

 170 7 4.1 

Иностранный 

язык 

Ш/КР/27.09/2 Ш/КР/18.10/2 Ш/КР/29.11/2 Ш/КР/20.12/2  Ш/КР/27.02/2 
Ш/КР/07.02/2 

 

Ш/КР/20.03/2 Ф/ВПР/ 

биология/географи

я/история/литерату

ра/ин.язык/3 

 102 8 7.8 

Биология  Ш/КР/01.10/3      Ф/ВПР/ 

биология/географи

я/история/литерату

ра/ин.язык/3 

 34 2 5.8 

География        Ф/ВПР/ Ш/КР/12.05/4 34 2 5.8 



биология/географи

я/история/литерату

ра/ин.язык/3 

История    Ш/КР/06.12/3    Ф/ВПР/ 

биология/географи

я/история/литерату

ра/ин.язык/3 

 68 2 2.9 

Функциональ

ная 

грамотность 

Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/ РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/      

5 Г класс  

Русский язык Ш/ВХ/11.09/

3 

 Ш/КР/12.11/3 Ш/КР/2.12/3 

Ш/КР/18.12/4 

 

 Ш/КР/13.02/3 Ш/КР/18.03/4 Ш/КР/21.04/2 Ф/ВПР/06.05/

3 

170 8 4.7 

Литература        Ф/ВПР/ 

биология/географи

я/история/литерату

ра/ин.язык/3 

 102 1 1 

Математика Ш/КР/18.09/3 Ш/КР/04.10/3 Ш/КР/07.11/3  Ш/КР/16.0

1/3 

Ш/КР/13.02/3  Ш/КР/02.04/3 Ф/ВПР/08.05/

3 

 170 7 4.1 

Иностранный 

язык 

Ш/КР/27.09/2 Ш/КР/18.10/2 Ш/КР/29.11/2 Ш/КР/20.12/2  Ш/КР/27.02/2 
Ш/КР/07.02/2 

 

Ш/КР/20.03/2 Ф/ВПР/ 

биология/географи

я/история/литерату

ра/ин.язык/3 

 102 8 7.8 

Биология  Ш/КР/03.10/2      Ф/ВПР/ 

биология/географи

я/история/литерату

ра/ин.язык/3 

 34 2 5.8 

География        Ф/ВПР/ 

биология/географи

я/история/литерату

ра/ин.язык/3 

Ш/КР/12.05/4 34 2 5.8 

История     Ш/КР/28.0

1/4 

  Ф/ВПР/ 

биология/географи

я/история/литерату

ра/ин.язык/3 

 68 2 2.9 

Информатик

а  

  ШК/КР/27.11/2       34 1 2.9 

Функциональ

ная 

грамотность 

Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/ РЭШ/      

5 К класс 

Русский язык Ш/ВХ/11.09/

3 

 Ш/КР/12.11/3 Ш/КР/2.12/3 

Ш/КР/18.12/4 

 

 Ш/КР/13.02/3 Ш/КР/18.03/4 Ш/КР/21.04/2 Ф/ВПР/06.05/

3 

170 8 4.7 

Литература        Ф/ВПР/ 

биология/географи

я/история/литерату

ра/ин.язык/3 

 102 1 1 

Математика Ш/КР/18.09/3 Ш/КР/04.10/3 Ш/КР/07.11/3  Ш/КР/16.0

1/3 

Ш/КР/13.02/3  Ш/КР/02.04/3 Ф/ВПР/08.05/

3 

 170 7 4.1 

Иностранный Ш/КР/27.09/2 Ш/КР/18.10/2 Ш/КР/29.11/2 Ш/КР/20.12/2  Ш/КР/27.02/2 Ш/КР/20.03/2 Ф/ВПР/  102 8 7.8 



язык Ш/КР/07.02/2 

 

биология/географи

я/история/литерату

ра/ин.язык/3 

Биология  Ш/КР/02.10/4      Ф/ВПР/ 

биология/географи

я/история/литерату

ра/ин.язык/3 

 34 2 5.8 

География        Ф/ВПР/ 

биология/географи

я/история/литерату

ра/ин.язык/3 

 34 1 2.9 

История     Ш/КР/28.0

1/4 

  Ф/ВПР/ 

биология/географи

я/история/литерату

ра/ин.язык/3 

 68 2 2.9 

Информатик

а 

  Ш/КР/27.11/3       34 1 2.9 

Функциональ

ная 

грамотность 

Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/           

6А КЛАСС 

Русский язык Ш/ Вх./ 

12.09/ 3 

Ш/ Д/18.10/4 Ш/Д/22.11/2 Ш/Д/13.12/4 

А/Д/27.12/2 

 Ш/Д/8.02/3 Ш/Д/7.03/3   Ф/ВПР/06.05/

3 

204 8 3.9 

Литература        Ф/ВПР/ 

биология/географи

я/история/литерату

ра/ин.язык/обществ

ознание/3 

 102 1 1 

Математика Ш/Вх/17.09/2 Ш/КР/03.10/3 

Ш/КР/23.10/4 

Ш/КР/18.11/3 Ш/КР/04.12/2 

Ш/КР/20.12/3 

 Ш/КР/19.02/4 Ш/КР/07.03/3 Ш/КР/03.04/2 Ф/ВПР/08.05/

3 

170 10 5.8 

Иностранный 

язык 

Ш/Вх/12.09/2 
Ш/КР/30.09/2 

 

Ш/кр/22.10/2  Ш/КР/03.12/3 
Ш/кр/23.12/2 

 

 

 Ш/КР/03.02/2 Ш/КР/03.03/2 
Ш/КР/18.03/4 

 

Ф/ВПР/ 

биология/географи

я/история/литерату

ра/ин.язык/общест

вознание/3 

Ш/КР/22.05/2 102 

 

10 9.8 

Биология   Ш/КР/01.10/3     Ф/ВПР/ 

биология/географи

я/история/литерату

ра/ин.язык/общест

вознание/3 

 34 2 5.8 

География        Ш/КР/11.04/4 

Ф/ВПР/ 

биология/географи

я/история/литерату

ра/ин.язык/общест

вознание/3 

 34 1 2.9 

История     Ш/КР/30.0

1/4 

  Ф/ВПР/ 

биология/географи

я/история/литерату

ра/ин.язык/общест

 68 2 3 



вознание/3 

Общество 

знание 

    Ш/КР/28.0

1/4 

  Ф/ВПР/ 

биология/географи

я/история/литерату

ра/ин.язык/общест

вознание/3 

 34 2 5.8 

Функциональ

ная 

грамотность 

Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/ РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/ РЭШ/ Ф/РЭШ/      

6Б КЛАСС 

Русский язык Ш/ Вх./ 

12.09/ 3 

Ш/ Д/18.10/4 Ш/Д/22.11/2 Ш/Д/13.12/4 

А/Д/27.12/2 

 Ш/Д/8.02/3 Ш/Д/7.03/3  Ф/ВПР / 6.05/ 204 8 3.9 

Литература      Ш/КР/1.02/4  Ф/ВПР/ 

биология/географи

я/история/литерату

ра/ин.язык/общест

вознание/3 

Ш/КР/ 

21.05/3 

102 2 2 

Математика Ш/ Вх./20.09/ 

3 

Ш/ КР/10.10/4 

Ш/ КР/25.10/4 

 

Ш/КР/14.11/2 Ш/КР/04.12/4 

Ш/КР/23.12/2 

Ш/ 

КР/21.01/4 

 

Ш/КР/19.02/3 Ш/КР/6.03/3 Ш/ КР/01.04/4 

 

Ф/ВПР/08.05/

3 

170 11 6.4 

Иностранный 

язык 

Ш/Вх/13.09/2 
Ш/КР/30.09/2 

 

Ш/кр/24.10/2  Ш/КР/05.12/3 
Ш/кр/23.12/2 

 

 

 Ш/КР/03.02/2 Ш/КР/03.03/2 
Ш/КР/20.03/4 

 

Ф/ВПР/ 

биология/географи

я/история/литерату

ра/ин.язык/общест

вознание/3 

Ш/КР/23.05/2 102 

 

10 9.8 

Биология   Ш/КР/13.11/3     Ф/ВПР/ 

биология/географи

я/история/литерату

ра/ин.язык/общест

вознание/3 

 34 2 5.8 

География        Ф/ВПР/ 

биология/географи

я/история/литерату

ра/ин.язык/общест

вознание/3 

Ш/КР/12.05/4 34 2 5.8 

История   Ш/КР/25.11/3     Ф/ВПР/ 

биология/географи

я/история/литерату

ра/ин.язык/общест

вознание/3 

 68 2 2.9 

Общество 

знание 

     Ш/КР/07.02/3  Ф/ВПР/ 

биология/географи

я/история/литерату

ра/ин.язык/общест

вознание/3 

 34 2 5.8 

Функциональ

ная 

грамотность 

Ф/ РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/ РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/      

 

6В КЛАСС 

Русский язык Ш/ Вх./ 

12.09/ 3 

Ш/ Д/18.10/4 Ш/Д/22.11/2 Ш/Д/13.12/4 

А/Д/27.12/2 

 Ш/Д/8.02/3 Ш/Д/7.03/3  Ф/ВПР/06.05/3 204 8 3.9 



Литература        Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/

3 

 102 1 1 

Математика Ш/Вх/17.09/2 Ш/КР/03.10/3 

Ш/КР/23.10/4 

Ш/КР/18.11/3 Ш/КР/04.12/2 

Ш/КР/20.12/3 

 Ш/КР/19.02/4 Ш/КР/07.03/3 Ш/КР/03.04/2 Ф/ВПР/08.05/3 170 10 5.8 

Иностранный 

язык 

Ш/КР/27.09/2 Ш/КР/18.10/2 Ш/КР/29.11/2 Ш/КР/20.12/2  Ш/КР/27.02/2 
Ш/КР/07.02/2 

 

Ш/КР/20.03/2 Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/

3 

 102 

 

8 7.8 

Биология   Ш/КР/15.11/2     Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/

3 

 34 2 5.8 

География        Ш/КР/11.04/4 

Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/

3 

  34 1 2.9 

История   Ш/КР/25.11/3     Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/

3 

 68 2 2.9 

Общество 

знание 

     Ш/КР/04.02/3  Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/

3 

 34 2 5.8 

 

Функциональн

ая грамотность 

Ф/ РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/ РЭШ/      

6Г КЛАСС 

Русский язык Ш/ Вх./ 

12.09/ 3 

Ш/ Д/18.10/4 Ш/Д/22.11/2 Ш/Д/13.12/4 

А/Д/27.12/2 

 Ш/Д/8.02/3 Ш/Д/7.03/3  Ф/ВПР / 6.05/2 204 8 3.9 

Литература      Ш/КР/1.02/4  Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/

3 

Ш/КР/ 21.05/3 102 3 2.9 

Математика Ш/ Вх./20.09/ Ш/КР/10.10/4 Ш/КР/14.11/2 Ш/КР/04.12/4 Ш/ Ш/КР/19.02/3 Ш/КР/6.03/3 Ш/ КР/01.04/4 Ф/ВПР/08.05/3 170 11 6.4 



3 Ш/КР/25.10/4 

 

Ш/КР/23.12/2 КР/21.01/4 

 

 

Иностранный 

язык 

Ш/КР/27.09/2 Ш/КР/18.10/2 Ш/КР/29.11/2 Ш/КР/20.12/2  Ш/КР/27.02/2 
Ш/КР/07.02/2 

 

Ш/КР/20.03/2 Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/

3 

 102 

 

8 7.8 

География        Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/

3 

Ш/КР/12.05/4 34 2 5.8 

Биология  

 

 Ш/КР/15.11/3     Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/

3 

 34 2 5.8 

История  

 

   Ш/КР/28.01

/4 

  Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/

3 

 68 2 2.9 

Общество 

знание 

    Ш/КР/27.01

/4 

  Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/

3 

 34 2 5.8 

Функциональн

ая грамотность 

Ф/ РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/      

6Д КЛАСС 

Русский язык Ш/ Вх./ 

12.09/ 3 

Ш/ Д/18.10/4 Ш/Д/22.11/2 Ш/Д/13.12/4 

А/Д/27.12/2 

 Ш/Д/8.02/3 Ш/Д/7.03/3  Ф/ВПР / 6.05/ 204 8 3.9 

Литература      Ш/КР/1.02/4  Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/

3 

Ш/КР/ 21.05/3 102 3 2.9 

Математика Ш/Вх./20.09/ 

3 

Ш/КР/10.10/4 

Ш/КР/25.10/4 

 

Ш/КР/14.11/2 Ш/КР/04.12/4 

Ш/КР/23.12/2 

Ш/КР/21.01

/4 

 

Ш/КР/19.02/3 Ш/КР/6.03/3 Ш/ КР/01.04/4 

 

Ф/ВПР/08.05/3 170 11 6.4 

Иностранный 

язык 

Ш/КР/27.09/2 Ш/КР/18.10/2 Ш/КР/29.11/2 Ш/КР/20.12/2  Ш/КР/27.02/2 
Ш/КР/07.02/2 

 

Ш/КР/20.03/2 Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/

3 

 102 8 7.8 

Биология   Ш/КР/11.11/3     Ф/ВПР/  34 2 5.8 



биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/

3  
География        Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/

3 

  34 1 2.9 

История   Ш/КР/26.11/3   Ш/КР/06.02/3  Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/

3 

 68 3 4.4 

Общество 

знание 

       Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/

3 

 34 1 2.9 

Функциональн

ая грамотность 

Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/      

6 К КЛАСС 

Русский язык Ш/ Вх./ 

12.09/ 3 

Ш/ Д/18.10/4 Ш/Д/22.11/2 Ш/Д/13.12/4 

А/Д/27.12/2 

 Ш/Д/8.02/3 Ш/Д/7.03/3  Ф/ВПР / 6.05/ 204 8 3.9 

Литература      Ш/КР/28.01/4  Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/

3 

Ш/КР/ 20.05/3 102 3 2.9 

Математика Ш/Вх/17.09/2 Ш/КР/03.10/3 

Ш/КР/23.10/4 

Ш/КР/18.11/3 Ш/КР/04.12/2 

Ш/КР/20.12/3 

 Ш/КР/19.02/4 Ш/КР/07.03/3 Ш/КР/03.04/2 Ф/ВПР/08.05/3 170 10 5.8 

Иностранный 

язык 

Ш/Вх/13.09/2  
 

Ш/кр/02.10/2 

Ш/КР/24.10/2 

 Ш/КР/04.12/3 
Ш/кр/20.12/2 

 

 

Ш/КР/31.01

/2 

Ш/КР/28.02/2 Ш/КР/20.03/2 Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/

3 

Ш/КР/22.05/2 102 10 10 

География        Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/

3 

  34 1 2.9 

Биология   Ш/КР/12.11/4     Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/

 34 2 5.8 



3 

История     Ш/КР/27.01

/3 

  Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/

3 

 68 2 2.9 

Общество 

знание 

    Ш/КР/29.01

/4 

  Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/

3 

 34 2 5.8 

Информатика    Ш/КР/14.11/3       34 1 2.9 

Функциональн

ая грамотность 

Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/ РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/      

7 А КЛАСС 

 

Русский язык Ш/ВХ/11.09/

3 

 Ш/КР/27.11/3 Ш/КР/25.12/4  Ш/КР/19.02/2 Ш/КР/18.03/3  Ф/ВПР/06.05/3 136 6 4.4 

Литература        Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/3 

 102 1 1 

Алгебра Ш/ВХ/23.09/

№ 

Ш/КР/22.10/2   Ш/КР/20.01

/3 

 Ш/КР/17.03/4 Ш/КР/ 14.04/2 Ф/ВПР/08.05/3 102 6 5.8 

Геометрия  Ш/КР/16.10/3   Ш/КР/24.01

/4 

 Ш/КР/14.03/2  Ф/ВПР/08.05/3 68 4 5.8 

Вероятность и 

статистика 

   Ш/КР/20.12/2     Ф/ВПР/08.05/3 34 2 5.8 

Информатика   Ш/КР/28.11/3     Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/3 

 34 2 5.8 

Обществознан

ие 

    Ш/КР/30.01

/4 

  Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/3 

 34 2 5.8 

География        Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

Ш/КР/12.05/4 68 2 2.9 



обществознание/ 

физика/информа

тика/3 

Биология   Ш/КР/13.11/3     Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/3 

 34 2 5.8 

Иностранный 

язык 

Ш/Вх/30.09/2  
 

Ш/кр/22.10/2 

 

 Ш/КР/03.12/3 
Ш/кр/24.12/2 

 

 

 Ш/КР/03.02/2 
Ш/КР/25.02/2 

 

Ш/КР/18.03/2 Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/3 

Ш/КР/06.05/2 

Ш/КР/20.05/2 

102 10 10 

Физика    Ш/КР/02.12/3 Ш/КР/22.01

/3 

  Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/3 

Ш/КР/14.05/3 68 4 5.8 

История      Ш/КР/29.01

/4 

  Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/3 

 68 2 2.9 

Функциональн

ая грамотность 

Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/ РЭШ/ Ф/РЭШ/      

7Б КЛАСС 

Русский язык Ш/ВХ/11.09/

3 

 Ш/КР/27.11/3 Ш/КР/25.12/4  Ш/КР/19.02/2 Ш/КР/18.03/3  Ф/ВПР/06.05/3 136 6 4.4 

Литература        Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/3 

 102 1 1 

Алгебра Ш/ВХ/23.09/

№ 

Ш/КР/22.10/2   Ш/КР/20.01

/3 

 Ш/КР/17.03/4 Ш/КР/ 14.04/2 Ф/ВПР/08.05/3 102 6 5.8 

Геометрия  Ш/КР/16.10/3   Ш/КР/24.01

/4 

 Ш/КР/14.03/2  Ф/ВПР/08.05/3 68 4 5.8 

Вероятность и 

статистика 

   Ш/КР/20.12/2     Ф/ВПР/08.05/3 34 2 5.8 

Информатика   Ш/КР/28.11/3     Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

 34 2 5.8 



обществознание/ 

физика/информа

тика/3 

Обществознан

ие 

    Ш/КР/30.01

/4 

  Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/3 

 34 2 5.8 

География        Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/3 

Ш/КР/12.05/4 68 2 2.9 

Биология   Ш/КР/11.11/3     Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/3 

 34 2 5,8 

Иностранный 

язык 

 

 

Ш/КР/24.10/2 

Ш/КР/01.10/2 

 Ш/КР/03.12/3 
Ш/кр/26.12/2 

 

 

Ш/кр/31.01/

2 

Ш/КР/25.02/2 

 

Ш/КР/18.03/2 Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/3 

Ш/КР/06.05/2 
Ш/КР/22.05/2 

 

102 10 9,8 

Физика    Ш/КР/02.12/3 Ш/КР/22.01

/3 

  Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/3 

Ш/КР/14.05/3 68 4 5,8 

История      Ш/КР/28.01

/4 

  Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/3 

 68 2 2,9 

Функциональн

ая грамотность 

Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/      

7В КЛАСС 

Русский язык Ш/ВХ/11.09/

3 

 Ш/КР/27.11/3 Ш/КР/25.12/4  Ш/КР/19.02/2 Ш/КР/18.03/3  Ф/ВПР/06.05/3 136 6 4,4 

Литература        Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

 102 1 1 



ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/3 

Алгебра Ш/ВХ/18.09/

№ 

 Ш/КР/06.11/2  Ш/КР/22.01

/3 

 Ш/КР/10.03/4   Ф/ВПР/08.05/3 170 5 2,9 

Геометрия  Ш/КР/03.10/3  Ш/КР/05.12/2  Ш/КР/04.02/4 Ш/КР/20.03/2  Ф/ВПР/08.05/3 68 5 7,3 

Вероятность и 

статистика 

         Ф/ВПР/08.05/3 34 1 2,9 

Информатика   Ш/КР/27.11/3     Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/3 

 34 2 5.8 

Обществознан

ие 

       Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/3 

 34 1 2.9 

География        Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/3 

Ш/КР/12.05/4 68 2 2.9 

Биология   Ш/КР/15.11/3     Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/3 

 34 2 5.8 

Иностранный 

язык 

 Ш/КР/24.10/2 

Ш/КР/02.10/2 

 Ш/КР/04.12/3 
Ш/кр/26.12/2 

 

 

Ш/КР/31.01

/2 

Ш/КР/26.02/2 

 

Ш/КР/19.03/2 Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/3 

Ш/КР/07.05/2 
Ш/КР/22.05/2 

 

102 10 10 

Физика    Ш/КР/02.12/3 Ш/КР/22.01

/3 

  Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/3 

Ш/КР/14.05/3 68 4 5.8 

История   Ш/КР/25.11/3     Ф/ВПР/ 

биология/геогра

 68 2 2.9 



фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/3 

Обществознан

ие  

   Ш/КР/02.12/3    Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/3 

 34 1 2.9 

Функциональн

ая грамотность 

Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/      

7 Г КЛАСС 

Русский язык Ш/ВХ/11.09/

3 

 Ш/КР/27.11/3 Ш/КР/25.12/4  Ш/КР/19.02/2 Ш/КР/18.03/3  Ф/ВПР/06.05/3 204 6 2.9 

Литература        Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/3 

 102 1 1 

Алгебра Ш/ВХ/18.09/

№ 

 Ш/КР/06.11/2  Ш/КР/22.01

/3 

 Ш/КР/125.03/4   Ф/ВПР/08.05/3 170 5 2,9 

Геометрия  Ш/КР/03.10/3  Ш/КР/05.12/2  Ш/КР/04.02/4 Ш/КР/20.03/2  Ф/ВПР/08.05/3 68 5 7,3 

Вероятность и 

статистика 

         Ф/ВПР/08.05/3 34 1 2,9 

Информатика   Ш/КР/25.11/3     Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/3 

 34 2 5.8 

История    Ш/КР/25.11/3     Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/3 

 68 2 2.9 

Обществознан

ие 

   Ш/КР/02.12/3    Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/3 

 34 2 5.8 

География        Ф/ВПР/ 

биология/геогра

 Ш/КР/08.05/4 68 2 2.9 



фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/3 

Биология   Ш/КР/11.11/3     Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/3 

 34 2 5.8 

Иностранный 

язык 

Ш/КР/30.09/2 Ш/КР/23.10/2 

 

 Ш/КР/04.12/3 
Ш/кр/25.12/2 

 

 

 Ш/КР/26.02/2 

Ш/кр/03.02/2 

 

Ш/КР/19.03/2 Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/3 

Ш/КР/07.05/2 

Ш/КР/23.05/2 

102 10 10 

Физика    Ш/КР/02.12/3 Ш/КР/22.01

/3 

  Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/3 

Ш/КР/14.05/3 68 4 5.8 

Функциональн

ая грамотность 

Ф/РЭШ/ Ф/ РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/      

8 А КЛАСС 

 

Русский язык Ш/ВХ/12.09/

3 

 Ш/КР/13.11/3  Ш/КР/22.01

/3 

  Ш/КР/17.04/3 Ф/ВПР/06.05/3 102 5 4.9 

Литература        Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

 68 1 1.4 

Алгебра Ш/КР/19.09/3  Ш/КР/11.11/3 Ш/КР/16.12/3  Ш/КР/03.02/3 Ш/КР/05.03/3 Ш/КР/09.04/3 Ф/ВПР/08.05/3 102 7 6.8 

Геометрия  Ш/КР/11.10/2  Ш/КР/11.12/2  Ш/КР/12.02/2 Ш/КР/19.03/2  Ф/ВПР/08.05/3 68 5 7.3 

Информатика   Ш/КР/26.11/3     Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

 34 

 

2 5.8 

История   Ш/КР/25.11/3

  

    Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

 68 2 2.9 



тика/химия/3 

Обществознан

ие 

     Ш/КР/06.02/3  Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

 34 2 5.8 

География        Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

 34 1 2.9 

Биология  Ш/КР/04.10/3      Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

 34 2 5.8 

Иностранный 

язык 

Ш/КР/26.09/4 Ш/КР/24.10/3 Ш/КР/28.11/4 Ш/КР/24.12/4  Ш/КР/06.02/4 Ш/КР/19.03//4 Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

 102 7 6.8 

Физика  Ш/КР/23.10/3  Ш/КР/13.12/3  Ш/КР/26.02/3  Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

Ш/КР/14.05/3 68 5 7.3 

Химия        Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

 68 1 1.4 

Функциональн

ая грамотность 

Ф/РЭШ/   Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/      

8Б КЛАСС 

Русский язык Ш/ВХ/13.09/

3 

 Ш/КР/14.11/3  Ш/КР/20.01

/3 

  Ш/КР/18.04/3 Ф/ВПР/06.05/3 102 5 4.9 

Литература  Ш/КР/25.10/3   Ш/КР/29.01

/3 

  Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

 68 3 4.4 



физика/информа

тика/химия/3 

 

Алгебра Ш/КР/19.09/3  Ш/КР/11.11/3 Ш/КР/16.12/3  Ш/КР/03.02/3 Ш/КР/05.03/3 Ш/КР/09.04/3 Ф/ВПР/08.05/3 102 7 6.8 

Геометрия  Ш/КР/11.10/2  Ш/КР/11.12/2  Ш/КР/12.02/2 Ш/КР/19.03/2  Ф/ВПР/08.05/3 68 5 7.3 

Информатика   Ш/КР/27.11/3     Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

 34 

 

2 5.8 

История   Ш/КР/26.11/3     Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

 68 2 2.9 

Обществознан

ие 

     Ш/КР/06.02/3  Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

 34 2 5.8 

География        Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

 34 1 2.9 

Биология  Ш/КР/14.10/3      Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

 34 2 5.8 

Иностранный 

язык 

Ш/КР/26.09/4 Ш/КР/24.10/3 Ш/КР/28.11/4 Ш/КР/24.12/4  Ш/КР/06.02/4 Ш/КР/19.03//4 Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

 102 7 6.8 

Физика  Ш/КР/23.10/3  Ш/КР/13.12/3  Ш/КР/26.02/3  Ф/ВПР/ 

биология/геогра

Ш/КР/14.05/3 68 5 7.3 



фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

Химия   Ш/КР/14.11/3   Ш/КР/03.02/3 Ш/КР/13.03//2 Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

Ш/КР/15.05/2 68 5 7.3 

Функциональн

ая грамотность 

Ф/РЭШ/   Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/ РЭШ/      

8В КЛАСС 

Русский язык Ш/ВХ/13.09/

3 

 Ш/КР/12.11/3  Ш/КР/20.01

/3 

  Ш/КР/18.04/3 Ф/ВПР/06.05/3 102 5 4.9 

Литература  Ш/КР/23.10/3   Ш/КР/27.01

/3 

  Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

 68 3 4.4 

Алгебра Ш/КР/19.09/3  Ш/КР/11.11/3 Ш/КР/16.12/3  Ш/КР/03.02/3 Ш/КР/05.03/3 Ш/КР/09.04/3 Ф/ВПР/08.05/3 102 7 6.8 

Геометрия  Ш/КР/11.10/2  Ш/КР/11.12/2  Ш/КР/12.02/2 Ш/КР/19.03/2  Ф/ВПР/08.05/3 68 5 7.3 

Информатика   Ш/КР/28.11/3     Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

 34 

 

2 5.8 

История   Ш/КР/25.11/3     Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

 68 2 2.9 

Обществознан

ие 

     Ш/КР/03.02/3  Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

 34 2 5.8 

География        Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

 34 1 2.9 



тика/химия/3 

Биология  Ш/КР/16.10/2      Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

 34 2 5.8 

Иностранный 

язык 

Ш/КР/26.09/4 Ш/КР/24.10/3 Ш/КР/28.11/4 Ш/КР/24.12/4  Ш/КР/06.02/4 Ш/КР/19.03//4 Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

 102 7 6.8 

Физика  Ш/КР/23.10/3  Ш/КР/13.12/3  Ш/КР/26.02/3  Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

Ш/КР/14.05/3 68 5 7.3 

Химия   Ш/КР/15.11/3   Ш/КР/04.02/3 Ш/КР/14.03//2 Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

Ш/КР/16.05/2 68 5 7.3 

Функциональн

ая грамотность 

Ф/ РЭШ/   Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/      

8Г КЛАСС 

Русский язык Ш/ВКС/13.09

/2 

Ш/С/4.10/2 Ш/КР/13.11/2  Ш/КР/21.01

/2 

  Ш/КР/22.04/3 Ф/ВПР/06.05/3 102 6 5.8 

Литература        Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

 68 1 1.4 

Алгебра Ш/Вх/25.09/ 

3 

Ш/КР/16.10/3 Ш/КР/28.11/2 Ш/КР/25.12/2 Ш/КР/30.01

/2 

Ш/КР/26.02/3  Ш/КР/03.04/3 Ф/ВПР/08.05/3 102 8 7.8 

Геометрия  Ш/КР/11.10/2  Ш/КР/10.12/4  Ш/КР/25.02/2 Ш/КР/18.03/2  Ф/ВПР/08.05/3 68 5 4.9 

Вероятность и 

статистика  

   Ш/КР/06.12/3     Ф/ВПР/08.05/3 34 2 5.8 

Информатика   Ш/КР/25.11/3     Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

 34 

 

2 5.8 



обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

История   Ш/КР/25.11/3     Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

 68 2 2.9 

Обществознан

ие 

     Ш/КР/06.02/3  Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

 34 2 5.8 

География        Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

 34 1 2.9 

Биология  Ш/КР/17.10/3      Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

 34 2 5.8 

Иностранный 

язык 

Ш/КР/26.09/4 Ш/КР/24.10/3 Ш/КР/28.11/4 Ш/КР/24.12/4  Ш/КР/06.02/4 Ш/КР/19.03//4 Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

 102 7  6.8 

Физика  Ш/КР/23.10/3  Ш/КР/13.12/3  Ш/КР/26.02/3  Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

Ш/КР/14.05/3 68 5 7.3 

Химия   Ш/КР/14.11/3   Ш/КР/03.02/3 Ш/КР/13.03//2 Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

Ш/КР/15.05/2 68 5 7.3 



Функциональн

ая грамотность 

Ф/РЭШ/   Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/      

8 Д КЛАСС 

Русский язык Ш/ВКС/13.09

/2 

Ш/С/4.10/2 Ш/КР/13.11/2  Ш/КР/21.01

/2 

  Ш/КР/22.04/3 Ф/ВПР/06.05/3 102 6 5.8 

Литература  Ш/С/22.10/3   Ш/КР/30.01

/2 

  Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

 68 3 4.4 

Алгебра Ш/КР/19.09/3  Ш/КР/11.11/3 Ш/КР/16.12/3  Ш/КР/03.02/3 Ш/КР/05.03/3 Ш/КР/09.04/3 Ф/ВПР/08.05/3 102 7 6.8 

Геометрия  Ш/КР/11.10/3  Ш/КР/11.12/3  Ш/КР/12.02/3 Ш/КР/19.03/3  Ф/ВПР/08.05/3 68 5 7.3 

Вероятность и 

статистика  

   Ш/КР/09.12/3     Ф/ВПР/08.05/3 34 2 5.8 

Информатика    Ш/КР/26.11/3    Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

 34 

 

2 5.8 

История   Ш/КР/25.11/3     Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

 68 2 2.9 

Обществознан

ие 

     Ш/КР/06.02/3  Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

 34 2 5.8 

География        Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

 34 1 2.9 

Биология  Ш/КР/18.10/3      Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

 34 2 5.8 



тика/химия/3 

Иностранный 

язык 

Ш/КР/26.09/4 Ш/КР/24.10/3 Ш/КР/28.11/4 Ш/КР/24.12/4  Ш/КР/06.02/4 Ш/КР/19.03//4 Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

 102 7 6.8 

Физика  Ш/КР/23.10/3  Ш/КР/13.12/3  Ш/КР/26.02/3  Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

Ш/КР/14.05/3 68 5 7.3 

Химия   Ш/КР/14.11/3   Ш/КР/03.02/3 Ш/КР/13.03//2 Ф/ВПР/ 

биология/геогра

фия/история/лит

ература/ин.язык/

обществознание/ 

физика/информа

тика/химия/3 

Ш/КР/15.05/2 68 5 7.3 Ш/КР/14.03/2 Ш/КР/25.04/2 Ш/КР/23.05/3 

Функциональн

ая грамотность 

Ф/РЭШ/   Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/РЭШ/ Ф/ РЭШ/         

9 А КЛАСС 

 

Русский язык Ш/КР/19.09/4   Ш/КР/4.12/4  Ш/КР/26.02/2   Ш/КР/17.05/4 102 3 2.9 

Литература      Ф/ИС/14.02    102 1 1 

Алгебра Ш/Вх/16.09/4 Ш/КР/21.10/3  Ш/КР/02.12/1 Ш/КР/20.01

/3 

Ш/КР/22.02/3 Ш/КР/15.03/3 Ш/КР/14.04/2  136 7 5.1 

Геометрия  Ш/КР/22.10/2  Ш/КР/03.12/3  Ш/КР/04.02/2 Ш/КР/07.03/2  Ш/КР/03.05/2 68 5 7.3 

Вероятность и 

статистика  

    Ш/КР/21.01

/2 

   Ш/КР/13.05/3 34 2 5.8 

История 

России 

    Ш/КР/27.01

/3 

    102 1 1 

Обществознан

ие 

    Ш/КР/29.01

/4 

    34 1 2.9 

География         Ш/КР/08.05/4 68 1 1.4 

Биология    Ш/КР/06.12/3      68 1 1.4 

Иностранный 

язык 

Ш/КР/26.09/4 Ш/КР/23.10/3 Ш/КР/26.11/4 Ш/КР/18.12/4  Ш/КР/06.02/4 Ш/КР/13.03/4 Ш/КР/23.04/4 Ш/КР/20.05/4 102 8 7.8 

Физика  Ш/КР/07.10/5 Ш/КР/25.11/4 Ф/ ДТ в форме 

ОГЭ/ 

Ш/КР/15.01

/5 

 Ш/КР/06.03/5 Ш/КР/30.04/3  102 6 5.8 

Химия   Ш/КР/29.11/2 Ф/ ДТ в форме 

ОГЭ/ 

  Ш/КР/14.03/2 Ш/КР/25.04/2 Ш/КР/23.05/3 68 5 7.3 

Информатика    Ф/ ДТ в форме 

ОГЭ/  

     34 1 1.4 



Функциональн

ая грамотность 

Ф/РЭШ            

9 Б КЛАСС 

 

Русский язык Ш/КР/17.09/4 Ш/КР/23.10/3  Ш/КР/04.12/4  Ш/КР/20.02/4  Ш/КР/08.04/4 

Ш/КР/30.04/4 

Ш/КР/13.05/4 102 7 6,8 

Литература    Ш/КР/27.12/4  Ф/ИС/14.02 Ш/КР/13.03/2 Ш/КР/15.04/2 Ш/КР/16.05/3 102 5 4.9 

Алгебра Ш/Вх/16.09/4 Ш/КР/21.10/3  Ш/КР/02.12/1 Ш/КР/20.01

/3 

Ш/КР/22.02/3 Ш/КР/15.03/3 Ш/КР/14.04/2  136 7 5.1 

Геометрия  Ш/КР/22.10/2  Ш/КР/03.12/3  Ш/КР/04.02/2 Ш/КР/07.03/2  Ш/КР/03.05/2 68 5 7.3 

Вероятность и 

статистика  

    Ш/КР/21.01

/2 

   Ш/КР/13.05/3 34 2 5.8 

История 

России 

    Ш/КР/27.01

/3 

    68 1 1.4 

Обществознан

ие 

    Ш/КР/29.01

/4 

    34 1 2.9 

География         Ш/КР/08.05/4 68 1 1.4 

Биология    Ш/КР/02.12/3      68 1 1.4 

Иностранный 

язык 

Ш/КР/26.09/4 Ш/КР/23.10/3 Ш/КР/26.11/4 Ш/КР/18.12/4  Ш/КР/06.02/4 Ш/КР/13.03/4 Ш/КР/23.04/4 Ш/КР/20.05/4 102 8 7.8 

Физика  Ш/КР/07.10/5 Ш/КР/25.11/4 Ф/ ДТ в форме 

ОГЭ/ 

Ш/КР/15.01

/5 

 Ш/КР/06.03/5 Ш/КР/30.04/3  102 6 5.8 

Химия   Ш/КР/26.11/2 Ф/ ДТ в форме 

ОГЭ/ 

  Ш/КР/11.03/2 Ш/КР/22.04/2 Ш/КР/23.05/3 68 5 7.3 

Информатика    Ф/ ДТ в форме 

ОГЭ/  

     34 1 2.9 

Функциональн

ая грамотность 

Ф/РЭШ            

9В КЛАСС 

Русский язык Ш/КР/17.09/4 Ш/КР/24.10/3  Ш/КР/05.12/4  Ш/КР/25.02/4  Ш/КР/10.04/4 

 

Ш/КР/03.05/4 

Ш/КР/20.05/4 

102 7 6.8 

Литература    Ш/КР/27.12/4  Ф/ИС/14.02 Ш/КР/13.03/2 Ш/КР/17.04/2 Ш/КР/22.05/3 102 5 4.9 

Алгебра Ш/Вх/16.09/4 Ш/КР/21.10/3  Ш/КР/02.12/1 Ш/КР/20.01

/3 

Ш/КР/22.02/3 Ш/КР/15.03/3 Ш/КР/14.04/2  136 7 5.1 

Геометрия  Ш/КР/22.10/2  Ш/КР/03.12/3  Ш/КР/04.02/2 Ш/КР/07.03/2  Ш/КР/03.05/2 68 5 7.3 

Вероятность и 

статистика  

    Ш/КР/21.01

/2 

   Ш/КР/13.05/3 34 2 5.8 

История 

России 

    Ш/КР/27.01

/3 

    68 1 1.4 

Обществознан

ие 

    Ш/КР/29.01

/4 

    34 1 2.9 

География         Ш/КР/08.05/4 68 1 1.4 

Биология    Ш/КР/05.12/3      68 1 1.4 

Иностранный 

язык 

Ш/КР/26.09/4 Ш/КР/23.10/3 Ш/КР/26.11/4 Ш/КР/17.09/2  Ш/КР/06.02/4 Ш/КР/13.03/4 Ш/КР/23.04/4 Ш/КР/20.05/4 102 8 7.8 



Физика  Ш/КР/07.10/5 Ш/КР/25.11/4 Ф/ ДТ в форме 

ОГЭ/ 

Ш/КР/15.01

/5 

 Ш/КР/06.03/5 Ш/КР/30.04/3  102 6 5.8 

Химия   Ш/КР/29.11/2 Ф/ ДТ в форме 

ОГЭ/ 

  Ш/КР/14.03/2 Ш/КР/25.04/2 Ш/КР/23.05/3 68 5 4.9 

Информатика    Ф/ ДТ в форме 

ОГЭ/  

     34 1 2.9 

Функциональн

ая грамотность 

Ф/ РЭШ            

9 Г КЛАСС 

Русский язык Ш/КР/19.09/4   Ш/КР/4.12/4  Ш/КР/26.02/2   Ш/КР/17.05/4 102 3 2.9 

Литература      Ф/ИС/14.02    102 1 1 

Алгебра Ш/Вх/18.09/4 Ш/КР/23.10/3  Ш/КР/02.12/1 Ш/КР/22.01

/3 

Ш/КР/22.02/3 Ш/КР/15.03/3 Ш/КР/14.04/2  136 7 5.1 

Геометрия  Ш/КР/22.10/2  Ш/КР/03.12/3  Ш/КР/04.02/2 Ш/КР/07.03/2  Ш/КР/03.05/2 68 5 7.3 

Вероятность и 

статистика  

    Ш/КР/22.01

/2 

   Ш/КР/14.05/3 34 2 5.8 

История 

России 

    Ш/КР/27.01

/4 

    68 1 1.4 

Обществознан

ие 

    Ш/КР/31.01

/4 

    34 1 2.3 

География         Ш/КР/08.05/4 68 1 1.4 

Биология    Ш/КР/05.12/3      68 1 1.4 

Иностранный 

язык 

Ш/КР/27.09/4 Ш/КР/23.10/3 Ш/КР/26.11/4 Ш/КР/18.12/4  Ш/КР/07.02/4 Ш/КР/14.03/4 Ш/КР/23.04/4 Ш/КР/20.05/4 102 8  7.8 

Физика  Ш/КР/07.10/5 Ш/КР/25.11/4 Ф/ ДТ в форме 

ОГЭ/ 

Ш/КР/15.01

/5 

 Ш/КР/06.03/5 Ш/КР/30.04/3  102 6 5.8 

Химия   Ш/КР/29.11/2 Ф/ ДТ в форме 

ОГЭ/ 

  Ш/КР/14.03/2 Ш/КР/25.04/2 Ш/КР/23.05/3 68 5 7.3 Ш/КР/21.04 

Информатика    Ф/ ДТ в форме 

ОГЭ/  

     34 1 2.9 

Функциональн

ая грамотность 

Ф/РЭШ            

10А КЛАСС 

Русский язык        Ф/ВПР/ русский 

язык /3 

 68 1 1.4 

Литература 

 

       Ф/ВПР/ 

История/Общест

вознание/геогра

фия/физика/хими

я/литература/ин.

язык ( выбор)/ 3 

 102 1 1 

Алгебра  Ш/КР/2.10/3 Ш/КР/9.11/3 Ш/КР/4.12/3 

Ш/КР/23.12/3 

 Ш/КР/5.02/3 Ш/КР/17.03/3 Ш/КР/9.04/3 Ф/ВПР/8.05 136 8 5.8 

Геометрия  Ш/КР/18.10/4  Ш/КР/6.12/4  Ш/КР/14.02/4 Ш/КР/18.03/4 Ш/КР/18.04/4 Ф/ВПР/8.05 102 6 5.8 



Вероятность и 

статистика 

   Ш/КР/19.12/4     Ф/ВПР/8.05 34 2 5.8 

Иностранный 

язык 

Ш/КР/17.09/2  Ш/КР/19.11/2 Ш/КР/24.12/2  Ш/КР/25.02/3 Ш/КР/18.03/4 Ф/ВПР/ 

История/Общест

вознание/геогра

фия/физика/хими

я/литература/ин.

язык ( выбор)/ 3 

 102 6 5.8 

История     Ш/КР/30.01

/3 

  Ф/ВПР/ 

История/Общест

вознание/геогра

фия/физика/хими

я/литература/ин.

язык ( выбор)/ 3 

 136 2 1.4 

Обществознан

ие 

    Ш/КР/30.01

/4 

  Ф/ВПР/ 

История/Общест

вознание/геогра

фия/физика/хими

я/литература/ин.

язык ( выбор)/ 3 

 68 2 2.9 

География        Ф/ВПР/ 

История/Общест

вознание/геогра

фия/физика/хими

я/литература/ин.

язык ( выбор)/ 3 

Ш/КР/13.05/4 34 2 5.8 

Химия    Ш/КР/23.12/2    Ф/ВПР/ 

История/Общест

вознание/геогра

фия/физика/хими

я/литература/ин.

язык ( выбор)/ 3 

 34 2 5.8 

Информатика   Ш/КР/26.11/3       34 1  2.9 

Физика  Ш/КР/04.10/5  Ш/КР/10.12/3  Ш/КР/28.02/4  Ф/ВПР/ 

История/Общест

вознание/геогра

фия/физика/хими

я/литература/ин.

язык ( выбор)/ 3 

Ш/КР/06.05/3 68 5 7.3 

Биология     Ш/КР/02.12/3      34 1 2.9 

10 Б КЛАСС 

Русский язык        Ф/ВПР/06.05/3  68 1 1.4 

Литература 

 

       Ф/ВПР/ 

История/Общест

вознание/геогра

фия/физика/хими

я/литература/ин.

язык ( выбор)/ 3 

 102 1 1 

Алгебра Ш/КР/23.09/3  Ш/КР/9.11/3 Ш/КР/4.12/3 

Ш/КР/23.12/3 

 Ш/КР/5.02/3 Ш/КР/17.03/3 Ш/КР/9.04/3 Ф/ВПР/8.05 136 8 5.8 



Геометрия  Ш/КР/22.10/4  Ш/КР/3.12/4  Ш/КР/14.02/4 Ш/КР/18.03/4 Ш/КР/15.04/4 Ф/ВПР/8.05 102 6 5.8 

Вероятность и 

статистика 

   Ш/КР/18.12/4     Ф/ВПР/8.05 34 2 5.8 

Иностранный 

язык 

Ш/КР/17.09/2  Ш/КР/19.11/2 Ш/КР/24.12/2  Ш/КР/25.02/3 Ш/КР/18.03/4 Ф/ВПР/ 

История/Общест

вознание/геогра

фия/физика/хими

я/литература/ин.

язык ( выбор)/ 3 

 102 6 5.8 

История   Ш/КР/05.11/3     Ф/ВПР/ 

История/Общест

вознание/геогра

фия/физика/хими

я/литература/ин.

язык ( выбор)/ 3 

 136 2 1.4 

Обществознан

ие 

  Ш/КР/08.11/4     Ф/ВПР/ 

История/Общест

вознание/геогра

фия/физика/хими

я/литература/ин.

язык ( выбор)/ 3 

 68 2 2.9 

География        Ф/ВПР/ 

История/Общест

вознание/геогра

фия/физика/хими

я/литература/ин.

язык ( выбор)/ 3 

Ш/КР/13.05/4 34 2 5.8 

Химия    Ш/КР/23.12/2    Ф/ВПР/ 

История/Общест

вознание/геогра

фия/физика/хими

я/литература/ин.

язык ( выбор)/ 3 

 34 2 5.8 

Информатика   Ш/КР/28.11/3       34 1 2.9 

Физика   Ш/КР/04.10/5  Ш/КР/10.12/3  Ш/КР/28.02/4  Ф/ВПР/ 

История/Общест

вознание/геогра

фия/физика/хими

я/литература/ин.

язык ( выбор)/ 3 

Ш/КР/06.05/3 68 5 7.3 

Биология     Ш/КР/13.12/3      34 1 2.9 

11 А КЛАСС 

Русский язык Ш/ИК/16.09/

2 

 Ш/КР/25.11/2 Ф/ДТ в форме 

ЕГЭ, ИС/04.12/ 

 Ш/ИК/10.02/2  Ш/ИС/21.04/3  68 5 7.3 

Литература          68 0 0 

Алгебра  Ш/ВХ/30.09/

4 

 Ш/КР/6.11/4 Ш/КР/02.12/3 Ш/КР/27.01

/4 

Ш/КР/12.02/4 Ш/КР/3.03/4 
Ш/КР/31.03/2 

 

Ш/КР/28.04/4 Ш/КР/19.05/3 136 9 6.6 

Геометрия   Ш/КР/4.10/4 Ш/КР/15.11/3 Ш/КР/24.12/4   Ш/КР/4.03/4 Ш/КР/11.04/2 Ш/КР/6.05/4 68 6 8.8 



Вероятность и 

статистика  

        Ш/КР/3.05/3 34 1 2.9 

История     Ш/КР/22.01

/2 

    68 1 1.4 

Обществознан

ие 

     Ш/КР/7.02/3    68 1 1.4 

География         Ш/КР/10.05/3 34 1 2.9 

Биология    Ш/КР/12.12/4      34 1 2.9 

Иностранный 

язык 

 Ш/КР/03.10/3 Ш/КР/27.11/2 Ш/КР/19.12/2  Ш/КР/07.02/3 Ш/КР/07.03/4 Ш/КР/25.04/2 Ш/КР/16.05/2 102 7 6.8 

Физика  Ш/КР/08.10/5  Ш/КР/03.12/3  Ш/КР/07.02/4  Ш/КР/08.04/3  68 4 5.8 

Химия    Ш/КР/05.12/3    Ш/КР/10.04/3  34 1 2.9 

Информатика   Ш/КР/26.11/3       136 1 0.7 

11 Б КЛАСС 

 

Русский язык Ш/ИК/16.09/

2 

 Ш/КР/25.11/2 Ф/ДТ в форме 

ЕГЭ, ИС/04.12/ 

 Ш/ИК/10.02/2  Ш/ИС/21.04/3  68 5 7.3 

Литература          68 0 0 

Алгебра  Ш/ВХ/30.09/

4 

 Ш/КР/6.11/4 Ш/КР/02.12/3 Ш/КР/27.01

/4 

Ш/КР/12.02/4 Ш/КР/3.03/4 
Ш/КР/31.03/2 

 

Ш/КР/28.04/4 Ш/КР/19.05/3 136 9 6.6 

Геометрия  Ш/КР/4.10/4 Ш/КР/15.11/3 Ш/КР/24.12/4   Ш/КР/4.03/4 Ш/КР/11.04/2 Ш/КР/6.05/4 68 6 8.8 

Вероятность и 

статистика  

        Ш/КР/3.05/3 34 1 2.9 

История     Ш/КР/22.01

/2 

    68 1 1.4 

Обществознан

ие 

     Ш/КР/7.02/3    68 1 1.4 

География          34 1 2.9 

Биология    Ш/КР/10.12/3      34 1 2.9 

Иностранный 

язык 

 Ш/КР/03.10/3 Ш/КР/27.11/2 Ш/КР/19.12/2  Ш/КР/07.02/3 Ш/КР/07.03/4 Ш/КР/25.04/2 Ш/КР/16.05/2 102 7 6.8 

Физика  Ш/КР/08.10/5  Ш/КР/03.12/3  Ш/КР/07.02/4  Ш/КР/08.04/3  68 4 5.8 

Химия    Ш/КР/05.12/3    Ш/КР/10.04/3  34 1 2.9 

Информатика   Ш/КР/27.11/3       136 1 0.7 

 

 



Ф.-   федеральный уровень 

Р. –   региональный уровень 

А.-    административный уровень 

Ш. –  школьный уровень 

ВПР – всероссийские проверочные работы 

РДТ – региональное диагностическое тестирование 

ВКР – входная контрольная работа 

Кр - контрольная работа 

КД – контрольный диктант 

Т. – тестовая работа 

И.  -    изложение 

ПР – проверочная работа 

ИС – итоговое собеседование 

К.С – контрольное сочинение 

И.С..- итоговое сочинение 

ДТ (РЭШ) – диагностическое тестирование. Российская электронная школа 

 

 


		2024-09-11T08:24:33+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8"




